CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

ANALISIS PRESUPUESTARIO

CONSTANCIA RECEPCION DE INFORMES

Gracias por registrar sus datos, estas informaciones seran asignadas en tiempo oportuno para que sean verificadas y

analizadas para su validacion.

Institucion: CONSEJO DE ADMINISTRACION Y COMANEJO DEL JARDIN BOTANICO DE SANTIAGO PROF. EUGENIO DE

Listado de Ingresos

IC MADAMANIN CNNINCIID DRI A2NA7221A2

Fecha: 19/09/2023  Periodo: Mayo / 2023

Cuenta Presupuestria
1.6.4.1.99
1.4.1.2.01

Listado de Egresos

Descripcion
OTROS INGRESOS DIVERSOS
TRANSFERENCIA CORRIENTE DEL GOBIERNO CENTRAL

Ejecutado/Ingresado

1,198,540.12
0.00

Cuenta Presupuestria

2.2.43.01
2.2.5.3.04
2.1.2.2.01
2.1.2.2.08
2.21.6.01
2.6.9.9.01
2.2.8.9.07

2.1.2.2.03
2.3.1.3.03
2.3.9.9.05
2.2.1.8.01
2.2.8.7.01
2.21.3.01
2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

Descripcion
ALMACENAJE
ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINAY MUEBLES
COMPENSACION POR GASTOS DE ALIMENTACION
COMPENSACIONES ESPECIALES
ENERGIA ELECTRICA
OTRAS ESTRUCTURAS Y OBJETOS DE VALOR

OTROS GASTOS OPERATIVOS POR EJECUCIO DE GARANTIA DE
EMPLEADOS

PAGO DE HORAS EXTRAORDINARIAS

PRODUCTOS FORESTALES

PRODUCTOS Y UTILES DIVERSOS

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

TELEFONO LOCAL

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA INFORMATICAY DE ENSENANZA
UTILES Y MATERIALES ESCOLARES Y DE ENSENANZAS

Ejecutado/Ingresado

60,000.00
1,991.25
500.00
44,250.00
155,583.14
1,770.00
12,000.00

89,2568.40
3,147.65
7,646.40
2,455.00

141,600.00

27,362.90

19,950.00

58,000.00

Usuario Impresion:KASTRINA CAROLINA ESPINO F

Fecha Impresion:

15/02/2024 9:26 a.m.
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